

Sisältö joulukuu 2009

- 2 Tanssikoulu DCA jo 10 vuotta menestynein tanssikoulu:
Tanssikoulu DCA:n kevätkausi käynnistyy jälleen ja nyt aukeaa myös Helsingin Ruoholahden uusi toimipiste
Teatteriravintola Albergan kevätohjelmistossa kaksi ensi-iltaa
- 3 Espoon yrittäjät ja yrittäjävaltuutetut keskustelivat kaupungin hankinnoista ja palveluselesteistä
Tapiolan kehittäminen etenee myös Länsimetron investointipäätösten ansiosta:
Asuinympäristöä, liikekeskustaa ja keskuspysäköinti- ja liikennejärjestelmiä kehitetään
- 4 Marja Tolvanen Oy lkv: Aikaa asiakkuudelle
Länsimetron alkupaukku juhliittiin Ruoholahdessa
- 5 Nordea uusi konttorinsa Kauppakeskus Isossa Omenassa
Huoneistokeskus palvelee Isossa Omenassa Nordean uudessa konttorissa
- 6 Tapiolan Joulutapahtuma-viikonloppu 12.-13.12.
Laskentapalvelut Pesonen Oy tarjoaa kirjanpito- ja tilipäätöspalveluja
- 7 Selossa on joulutunnelmaa
Tector: Omena saapui Selloon!
Espoo sai oman Apple Premium Reseller -myymälän
- 8 Herkkuja ja tarvikkeita lemmikeille:
Tapiolan Musti ja Mirri muutti laajempiin myymälätiloihin ja palvelee laajemmalla valikoimalla
Lihatukka Veijo Votkin laajentaa toimintaansa myös Suurpeltoon
- 9 Energiategokkaseen korjausrakentamiseen kannattaa panostaa
Uusi À la carte Ravintola Grin&Gos on avattu Niittytorin kauppakeskukseen!
- 10 Candominon joulukonsertti "Kaikki kauniit muistot" Espoon tuomiokirkossa, Olarin kirkossa ja Helsingin vanhassa kirkossa
Hannu Norjanen blev ärets brobyggare i Esbo
Hannu Norjanen on Espoon vuoden sillanrakentaja
Yrityksesi julkisivu kuntoon
- 11 Kauneimmat joululaulut
Julen i Esbo svenska församling
Julotta i TV i år, domkyrkan renoveras nästa år
Tapiolan kamarikuoron joulukonsertti 11.12. Tapiolan kirkossa
- 12 Asuntoja Koukkuniemessä
Marja Tolvanen Oy lkv
Tapiolan Lämpö Oy



Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti kertoo yrityksistä, palveluista ja tapahtumista. Lehdessä julkaistaan advertoriaaleja ja ilmoituksia myös ruotsin ja englannin kielellä. Lehti ilmestyy kerran kuukaudessa. Jakelu kotitalouksille Etelä-Espoon alueella. Lisäpalvelumme yrityksille Itella Oy:n (YkkösOsoitteeton) jakelu tuo lehden yrityksiin Espoossa, Kauniaisissa, Lauffasaarassa ja Ruoholahdessa.

Lue lehti myös verkosta: www.tapiolan.com

Lehden kustantaja ja ilmoitusmyynti:

Oy Quality International QI Ltd Ab

Päätöittäjä: Eva Kivilaakso-Wellmann

Hallinto: Peter Wellmann

Tapiolan Keskustorni

Tapiontori 1, 8. krs, 02100 Espoo

puh. (09) 464 118, fax (09) 455 1113

tapiolan-lehti@tapiolan.com

e-mail:

www.qualityint.com

internet:

www.tapiolan.com

Copyright©Oy Quality International QI Ltd Ab

Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy

Painosmäärä: 53.000 kpl

Jakelu: Letterbox, jakelupäivystys 0400 88 99 00, info@letterbox.fi

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden seuraava numero ilmestyy tammikuussa 2010.

Varatkaa ilmoituksenne puh. (09) 464 118, gsm 050 301 9987

Espoon yrittäjät ja yrittäjävaltuutetut keskustelivat kaupungin hankinnoista ja palveluselesteistä

Espoon kaupunginvaltuustossa ja lautakunnissa toimivat Espoon Yrittäjien jäsenyrittäjät tapasivat Espoon Yrittäjien hallituksen edustajat Innopolissa joulukuun alussa. Tilaisuudessa keskusteltiin innokkaasti mm. palvelusetelin tarjoamista mahdollisuuksista, kaupungin hankinnoista pienten ja keskisuurten yritysten näkökulmasta ja yritysvaikutusten arvioinnista päätöksenteossa.

Kaikki olivat hyvin yksimielisiä palvelusetelin tarjoamista erinomaisista uusista mahdollisuuksista, joka antaa valinnan vapauden palveluiden todellisille käyttäjille, tavallisille kuntalaisille. Todettiin, että lähes poikkeuksetta palveluiden loppukäyttäjä tai hänen edunvalvojansa tietää parhaiten, keneltä hänen tarpeitaan vastaavaa palvelua on hyödyllisintä hankkia. Palvelun valitseminen myös julkiselta sektorilta tulee kuitenkin olla yhtäläillä mahdollisilla.

Keskustelijat toivoivat palveluseleiden käytön laajenevan myös mahdollisimman monelle julkisen palvelun alueelle. Palvelun tarjoajiksi tulisi hyväksyä kaikki halukkaat, jotka täyttävät kullekin palve-

lulle asetetut kriteerit. Terve kilpailu pitää huolen niin laatu- kuin hintatasosta.

Espoon Yrittäjien hallitus toivoi, että erityisesti yrittäjien omat luottamushenkilöt huolehtisivat siitä, että kaupungin hankintapolitiikan linjauksissa huomioitaisiin lain antamissa puitteissa myös pienten ja keskisuurten yritysten näkökulma. Sen todettiin olevan erinomaista paikallisen elinkeinoelämän elvytystä, joka pitää verotuetot omissa kotikunnassa.

Jo hankintoja suunniteltaessa ja erityisesti päätöksiä tehtäessä tulisi kunnassa aina tehdä myös yritysvaikutusten arviointi. Mitä positiivista ja mitä negatiivista kyseisen toimittajan valitseminen tarkoittaa kustannustason ohella mm. Espoon omaan työllisyyteen ja ympäristötekijöihin.

Lopuksi pohdittiin, mihin Espoon menestys tulevaisuudessa voisi perustua elinkeinoelämässä. Keskustelijoilla oli vahva usko espoolaiseen innovatiivisuuteen myös jatkossa ja esimerkiksi sosiaalisten medioiden läpimurron kautta voi tulla uusia merkittäviä läpimurtoja palvelutuotannossa. Lisäksi Espoon, Helsin-

gin, Vantaan ja Lahden valitseminen design pääkaupungiksi nähtiin positiivisena ja koko metropolialueelle uusia mahdollisuuksia avaavana. Tilaisuus uusiin kansainvälisiin läpimurtoihin pitää vain käyttää voimalla hyväksi myös Espoossa.

Espoon Yrittäjien puheenjohtaja Matti Vinha piti yrittäjäjärjestön omien luottamushenkilöiden tapaamista erittäin tärkeänä ja hyödyllisenä. Aiemmin järjestö on pitänyt varsin tiivistä yhteyttä espoolaisiin kansanedustajiin ja nyt jatkossa entistä useammin myös paikallisiin luottamushenkilöihin.

Luottamushenkilöistä, jotka ovat Espoon Yrittäjien jäseniä, olivat keskustelemassa Marita Backman (RKP), Eva Kivilaakso-Wellmann (KOK), Ari Konttas (KOK), Sanna Lauslahti (KOK), Yrjö Rossi (KESK), Paula Viljakainen (KOK) ja Kirsi Åkerlund (KOK).

Lisätietoja Espoon yrittäjien toiminnasta: www.espoonyrittajat.fi

Teksti: Erkki Pärssinen

Kuva: Eva Kivilaakso-Wellmann



Vasemmalta Espoon Yrittäjien hallituksen jäsenet: Lea Mellin, Jukka Pelkonen, Katja Hautala, Antti Stenbäck, Tapani Majoinen ja hallituksen puheenjohtaja Matti Vinha, pöydän päässä lisäksi valtuutettu Ari Konttas ja Espoon Yrittäjien puheenjohtaja Erkki Pärssinen, valtuutetut ja luottamushenkilöt Marita Backman, Sanna Lauslahti, Yrjö Rossi ja Paula Viljakainen. Kuvausta puuttuvat Eva Kivilaakso-Wellmann ja Suomen Yrittäjien varapuheenjohtaja Kirsi Åkerlund.

Tapiolan kehittäminen etenee myös Länsimetron investointipäätösten ansiosta:

Asuinympäristöä, liikekeskustaa ja keskuspysäköinti- ja liikennejärjestelmiä kehitetään

Tapiolan kehittäminen etenee Länsimetron investointipäätösten pohjalta. Länsimetron ja Tapiolan kehittäminen luo vankan pohjan paitsi Tapiolan ja samalla myös koko Espoon kehittämislle.

– Tavoitteena on kehittää Tapiolaa tieteen, taiteen ja talouden keskuksiksi osana Espoon kehittämisen strategiaa.

– Tapiolan keskustan kehittämisen perustan muodostavat Galleriakeskusten rakentaminen, Länsimetron,

Tapiolan metroaseman ja siihen liittyvän liikennejärjestelmän sekä tunnelipaikoituksen rakentaminen. Tapiolan kehittämiseen osallistuu paitsi Espoon kaupunki myös yhteensä kymmenen paikallista ja kansainvälistä toimijaa, jotka ovat sitoutuneet kehittämään alueen asuinympäristöä, kaupallista toimintaa ja kiinteistöjä. Lisäksi valtio osallistuu jo aikaisemman päätöksen mukaisesti Länsimetron rahoitukseen.

Seuraavien kymmenen vuoden aikana Tapiolan liikekeskukseen toteute-

taan yli 50 000 m² uutta liike-, toimisto- ja palvelutilaa ja selkiytetään autopaikoitusta keskittämällä paikoitusta ja luomalla 3000 pysäköintipaikkaa maan alle kalliopysäköintilaitokseen.

Autopaikoitusalueen painaminen maan alle säästää kulttuurihistoriallisesti arvokasta Tapiolan maisemaa ja säilytetään Tapiolalle ominainen vehreys ja maanpäälliset avarat kävelyreitit ja yhteydet.

Eva Kivilaakso-Wellmann